Sistemas de Comunicação | LBB 1950/10 Microfone unidireccional de condensador para instalação sobre secretária
Plena
LBB 1950/10 Microfone unidireccional de
condensador para instalação sobre
secretária Plena
u Elegante microfone de mesa unidireccional de
condensador e com haste flexível.

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBB 1950/10 Microfone unidireccional de condensador
para instalação sobre secretária Plena
Microfone unidireccional de condensador de mesa
numa haste flexível.
N.º de encomenda LBB1950/10
Acessórios de hardware
LBC 1102/02 Transformador de cabo
para separação galvânica
N.º de encomenda LBC1102/02
LBC 1080/00 Cabo para microfone
Comprimento 100 m; 2 x 0,13 mm2
N.º de encomenda LBC1080/00
LBC 1082/00 Cabo para microfone
Comprimento 100 m; 2 x 0,75 mm2
N.º de encomenda LBC1082/00
LBC 1081/00 Cabo para microfone
Cabo de microfone para instalações permanentes,
preto; 2 + 2 cabos blindados condutores
(4 x 0,14 mm2), adequado para ligações de microfone
com funções de controlo remoto ou de prioridade;
100 m de comprimento.
N.º de encomenda LBC1081/00
2 | LBB 1950/10 Microfone unidireccional de condensador para instalação sobre secretária Plena
3 | LBB 1950/10 Microfone unidireccional de condensador para instalação sobre secretária Plena
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860